
  Dz.03.0021.53.2023  

UCHWAŁA NR LIII / 513 / 2023 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 30 maja 2023 roku 

 

 

w sprawie: budowy chodnika przy ul. Rybianka. 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  12 

marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Dróg Miasta Krakowa o 

wprowadzenie do programu budowy chodników na terenie Miasta Krakowa budowę chodnika 

przy ul. Rybianka. 
  
§2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się w oparciu o kompetencje Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. W 

ramach prowadzonej obecnie modernizacji al. 29 Listopada gruntownie zmienione będzie 

skrzyżowanie al. 29 Listopada z ulicami Powstańców i Rybianka. Po zakończeniu tego 

remontu, który zmieni kształt ulicy, zasadnym będzie zadbanie o chodniki w części ul. 

Rybianka położonej bliżej nasypu kolejowego. Obecnie chodnik znajduje się tylko po lewej 

stronie ul. Rybianka (idąc od al. 29 Listopada), a brak chodnika dotyczy odcinka ulicy przed 

budynkami stojącymi po prawej stronie. Jest to o tyle istotne, że w tej okolicy powstaje 

obszerny parking samochodowy, zatem uzupełnienie chodnika wpłynie na bezpieczeństwo i 

wygodę pieszych. 
 

 

 

Z-ca Przewodniczącego  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony 

Marcin Smolski 
 


